
UCHWAŁA NR XV/108/12
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY

z dnia 1 lutego 2012 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr XIII/88/11 z dnia 29 grudnia 2011r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Brudzeniu 
Dużym uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2012 Nr XIII/88/11 z dnia 29.12.2011r. Rady Gminy 
w Brudzeniu Dużym wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 157 275,38 zł tj. ustala się dochody budżetu w łącznej 
kwocie 19 940 891,98 zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 157 275,38 zł tj. do kwoty 19 437 813,98 zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 pn. „Dochody”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 303 673,83 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 
20 897 682,43. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 291 073,83 zł tj. do kwoty 17 995 082,43. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 12 600,00 tj. do kwoty 2 902 600,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 pod nazwą „Wydatki” 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 2a do Uchwały Budżetowej na rok 2012 pod nazwą „Wydatki 
bieżące”. 

4. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetowych na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały zmieniającym załącznik Nr 3 uchwały budżetowej pod nazwą „Przychody i rozchody w 2012”. 

5. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planów wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 
5 do niniejszej uchwały zmieniającej załącznik Nr 2b do Uchwały Budżetowej na rok 2012 pod nazwą „Wydatki 
majątkowe”. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy na zadania inwestycyjne na 2012 rok. 

2. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2012 rok po dokonanych zmianach określa załącznik Nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy wynosi 956 790,45, zostanie on pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków w kwocie 146 398,45 zł 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 810 392,00 zł 

2. Przychody budżetu Gminy w wysokości 2 642 790,45 zł, rozchody w wysokości 1 686 000,00 zł. 

§ 4. 

Limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 810 392,00 zł 

2. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 686 
000,00 zł 

3. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 200 000,00 zł 

§ 5. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LQGTJ-SKSPK-NQLJT-HVSCR-FQPFS. Podpisany Strona 1



Źródłem sfinansowania powyższych wydatków będzie pozostałość środków w kwocie 146 398,45. 

§ 6. 

Przychody związane z finansowaniem deficytu budżetowego § 950 wolne środki o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy kwota 146 398,45. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

§ 9. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brudzeń Duży 

Eugeniusz Kaim

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LQGTJ-SKSPK-NQLJT-HVSCR-FQPFS. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/108/12

Rady Gminy Brudzeń Duży

z dnia 1 lutego 2012 r.

Dochody 

 
z tego: 

Ogółem 
w tym: w tym: 

Dział Źródło dochodów 
Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

bieżące 
dotacje 

środki 
europejskie 
i inne środki 

pochodzące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 

majątkowe 
dotacje 

środki 
europejskie 
i inne srodki 
pochodzące 

zeźródeł 
zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

801 Oświata i wychowanie 645 
650,60 

157 
275,38 

802 
925,98 

802 
925,98 

87 
687,35 575 228,63       

  Wpływy z różnych dochodów - 20 
893,38 

20 
893,38 

20 
893,38   20 893,38       

  

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 

z udziałem środków 
europejskich oraz środków 

o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków 
europejskich 

505 
640,60 

136 
382,00 

642 
022,60 

136 
382,00 

20 
457,30 115 924,70       

                      

                      

                      

Dochody ogółem 19 783 
616,60 

157 
275,38 

19 940 
891,98 

19 437 
813,98 

2 686 
522,35 575 228,63 503 078,00     

Id: LQGTJ-SKSPK-NQLJT-HVSCR-FQPFS. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/108/12

Rady Gminy Brudzeń Duży

z dnia 1 lutego 2012 r.

Wydatki 

 
Planowane wydatki na 2012 r 

Dział Rozdział
 

Nazwa działu 
i rozdziału Ogółem  z tego: 

   Przed zmianą Zmian
a 

Po 
zmianie bieżące majatkowe 

1 2 3  4  5 6 
801  Oświata 

i wychowanie 
10 651 350,60 303 

673,83 
10 955 
024,43 

10 172 424,43 782 600,00 

 80104 Przedszkola 824 427,60 20 
893,38 

845 
320,98 20 893,38  

 80195 Pozostała 
działalność 148 223,00 142 

780,45 
291 
003,45 142 780,45  

 80101 Szkoły 
Podstawowe 5 122 200,00 140 

000,00 
5 262 
200,00 127 400,00 12 600,00 

        
Wydatki ogółem 20 594 008,60 303 

673,83 
20 897 
682,43 

17 995 082,43 2 902 600,00 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LQGTJ-SKSPK-NQLJT-HVSCR-FQPFS. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/108/12

Rady Gminy Brudzeń Duży

z dnia 1 lutego 2012 r.

Wydatki bieżące 

 
Ogółem w tym: 

Dział Rozdział
 

Nazwa 
działu 

i rozdziału 
Przed 

zmianą 
Zmian

a 

Po 
zmi
anie

 

Wydatki 
jednoste

k 
budżeto
wych 

na 
wyn
agr
odz
enia 
i skł
adk
i od 
nic
h 

nali
cza
ne 

związane 
z realizac

ją ich 
statutow

ych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Na 
progra

my 
z udział

em 
środkó

w, 
o który

ch 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 

2 i 
3 u.o.f.

p. 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji 

Obsługa 
długu 

1 2 3   4 5 6 7 8 9 10 11 12 
801  Oświata 

i wychowani
e 

9 881 
350,60 

291 
073,83 

10 
172 
424,
43 

8 159 
610,00 

6 
194 
200,
00 

1 965 
410,00 

960 
000,00 383 500,00 669 

314,43   

 80104 
Przedszkola 824 

427,60 
20 

893,38 

845 
320,
98 

447 
810,00 

354 
700,
00 

93 
110,00  19 200,00 378 

310,98   

 80195 Pozostała 
działalność 

148 
223,00 

142 
780,45 

291 
003,
45 

     291 
003,45   

 80101 Szkoły 
Podstawowe
 

4 402 
200,00 

127 
400,00 

4 
529 
600,
00 

4 317 
600,00 

3 
361 
500,
00 

956 
100,00  212 000,00    

Ogółem wydatki 
17 704 
008,60 

291 
073,83 

17 
995 
082,
43 

12 184 
925,00 

8 
555 
582,
00 

3 629 
343,00 

1 603 
233,00 

3 077 
610,00 

669 
314,43 

 460 
000,00 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LQGTJ-SKSPK-NQLJT-HVSCR-FQPFS. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/108/12

Rady Gminy Brudzeń Duży

z dnia 1 lutego 2012 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2012r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja
§ 

Kwota 2012 
r Plan Zmiany Kwota po 

zmianach 2012 
1 2 3 4 5 6 

1. Dochody   19 783 
616,60 

157 
275,38 19 940 891,98 

2. Wydatki   20 594 
008,60 

303 
673,83 20 897 682,43 

3. Wynik budżetu   -810 392,00   -956 790,45 

Przychody ogółem:   2 496 
392,00 

146 
398,45 2 642 790,45 

1. Kredyty § 952 2 496 
392,00 - 2 496 392,00 

2. Pożyczki § 952       

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903       

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951       
5. Prywatyzacja majątku jst § 944       
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957       
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931       

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 - 146 
398,45 146 398,45 

Rozchody ogółem:   1 686 
000,00 - 1 686 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 486 
000,00 - 1 486 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 200 000,00 - 200 000,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963       

4. Udzielone pożyczki § 991       
5. Lokaty § 994       
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982       
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995       

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: LQGTJ-SKSPK-NQLJT-HVSCR-FQPFS. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/108/12

Rady Gminy Brudzeń Duży

z dnia 1 lutego 2012 r.

Wydatki majątkowe 

 
Ogółem w tym na: 

Dział Rozdział
 

Nazwa 
działu 

i rozdzi
ału 

Przed 
zmianą 

Zmian
a 

Po 
zmi
anie

 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

programy finansowane 
z udziałem środków 

europejskich i innych środków 
pochodzących ze środków 

zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi 

Zakup 
i objęc

ie 
akcji 

i udzia
łów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółki 

prawa 
handloweg

o 

Dotacje
 

           
801  Oświata 

i wycho
wanie 

770 
000,00 

12 
600,00 

782 
600,
00 

782 600,00 
    

 80101 Szkoły 
Podstaw
owe 

720 
000,00 

12 
600,00 

732 
600,
00 

732 600,00 
    

Ogółem wydatki 
2 890 
000,00 

12 
600,00 

2 
902 
600,
00 

2 902 
600,00 

2 000 000,00    

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LQGTJ-SKSPK-NQLJT-HVSCR-FQPFS. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/108/12

Rady Gminy Brudzeń Duży

z dnia 1 lutego 2012 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2012 rok 

 
Łączne koszty finansowe Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

(w tym 
w ramach 
funduszu 

sołeckiego) 

przed 
zmianą zmiana po 

zmianie 
rok 
2012 

dochody 
własne 

jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 5     6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01041 

Budowa 
kanalizacji 
i oczyszczalni 
w Siecieniu 

2 000 
000,00 - 2 000 

000,00 
2 000 

000,00 
1 189 

608,00 810 392,00 

A. 
B.
C.
… 

  Urząd Gminy 

2. 801 80101 

Modernizacja 
budynku SP 
w Brudzeniu 
Dużym 

260 
000,00 - 260 

000,00 
260 

000,00 
260 

000,00   

A. 
B.
C.
… 

  Urząd Gminy 

3. 801 80101 Rozbudowa SP 
w Sikorzu 

460 
000,00 - 460 

000,00 
460 

000,00 
460 

000,00   

A. 
B.
C.
… 

  Urząd Gminy 

4. 750 75023 Zakup sprzętu 
komputerowego 

20 
000,00 - 20 

000,00 
20 

000,00 
20 

000,00   

A. 
B.
C.
… 

  Urząd Gminy 

5. 801 80101 
Zakup zestwów 
interaktywnych 
w SP w Sikorzu 

- 12 
600,00 

12 
600,00 

12 
600,00 

12 
600,00   

B.
C.
… 

  Urząd Gminy 

6. 801 80110 

Wykonanie 
monitoringu 
w Gimnazjum 
w Brudzeniu 

50 
000,00 - 50 

000,00 
50 

000,00 
50 

000,00         

7. 600 60016 

Wykonanie 
dokumentacji 
pasażu pieszego 
oraz 
skrzyżowania 
w Sikorzu 

100 
000,00 - 100 

000,00 
100 

000,00 
100 

000,00         

Ogółem 2 890 
000,00 

12 
600,00 

2 902 
600,00 

2 902 
600,00 

2 092 
208,00 810 392,00     x 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: LQGTJ-SKSPK-NQLJT-HVSCR-FQPFS. Podpisany


	
	
	
	
	
	
	



